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Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës 
Ministarstvo  Infrastrukture
Ministry of  Infrastructure

    
                                   Lista e kandidatëve për trajnimin bazë për pyetës praktik
	Nr.
	Emri dhe Mbiemri

	
	

	1.
	  Ahmet   Shaip   Maxhuni
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